84
Переключатели кулачковые серии 4G
Производим и поставляем
Товар сертифицирован
ГОСТ Р 50030.5.1
Гарантийный срок - 2 года со дня ввода в эксплуатацию.
1. Назначение
Переключатели кулачковые серии 4G предназначены для коммутации электрических цепей

рабочий ток In, А
Номер схемы
коммутационной
программы
Исполнение
переключателя
Способ монтажа Артикул
4G10-10-U-R014
10
10
открытое исполнение
за монтажной панелью,
крепление основанием при
помощи винтов М4
ET557355
4G10-51-U-R014 51 ET557356
4G10-52-U-R014 52 ET557357
4G10-53-U-R014 53 ET557358
4G10-55-U-R014 55 ET003123
4G10-66-U-R014 66 ET010897
4G10-90-U-R014 90 ET557360
4G10-10-PK-R014 10
закрытое исполнение
крепление основанием на
плоскость
ET557354
4G10-55-PK-R014 55 ET003124
4G10-90-PK-R014 90 ET557359
4G16-10-U-R114
16
10
открытое исполнение
за монтажной панелью,
крепление основанием при
помощи винтов М4
ET557362
4G16-55-U-R114 55 ET003127
4G16-10-PK-R114 10
закрытое исполнение
крепление основанием на
плоскость
ET557361
4G16-55-PK-R114 55 ET003126
4G16-91-PK-R114 91 ET557363
4G25-10-U-R114
25
10 открытое исполнение
за монтажной панелью,